АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 октября 2017 г.                                                                                              № 729
Экз.№___
р.п.Чердаклы

Об утверждении состава Совета по развитию туризма на территории муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области и признании утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район»
Ульяновской области от 17.05.2016 №387

Администрация муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области постановляет:
1. Утвердить прилагаемый состав Совета по развитию туризма на территории муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области.
2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 17.05.2016№387 «Об утверждении состава Совета по развитию туризма на территории муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава администрации муниципального
образования «Чердаклинский район»
Ульяновской области                                                                            В.В.Самойлов

УТВЕРЖДЁН
Постановлением администрации муниципального образования «Чердаклинский район»
Ульяновской области
[bookmark: _GoBack]от 31 октября 2017 г. № 729

Состав
Совета по развитию туризма в муниципальном образовании «Чердаклинский район» Ульяновской области

	Председатель Совета:

	Лашманов Е.П.
	- Куратор проекта «Международный авиатранспортный форум»
Первый заместитель Главы администрации муниципального образования «Чердаклинский район» «Ульяновской области»

	Заместитель председателя Совета:

	Клокова Н.Н.
	- Начальник управления экономического и стратегического развития администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области

	Секретарь Совета:

	Садриева З.М.
	- Главный экономист по развитию предпринимательства муниципального казённого учреждения «Агентство по комплексному развитию сельских территорий» (по согласованию)

	Члены Совета:

	Авакова Е.А.
	- Директор муниципального казённого образовательного учреждения Бряндинская средняя школа (по согласованию)

	Барахтина В.П.
	- Председатель Общественного совета при администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области (по согласованию)

	Бурлакова Т.И.
	- Методист Муниципального казенного учреждения дополнительного образования Чердаклинского центр дополнительного образования (по согласованию)

	Васильева Н.И.
	- Краевед Чердаклинского района  (по согласованию)

	Каргин Ю.В.
	- Начальник управления образования муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области

	Денисова И.Ю.
	- Консультант отдела муниципальной службы, кадров и архивного дела администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области

	Масляева С.Н.
	- Методист по библиотечной работе муниципального учреждения культуры «Межпоселенческий культурный центр» (по согласованию)

	Озеров Е.А.
	- Директор-главный редактор Областное автономное учреждение «Информационное агентство «Приволжье-медиа» (по согласованию)

	Починова Г.Н.
	- Председатель Общественной палаты муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области (по согласованию)

	Сатдинова Э.Ш.
	- Куратор подгруппы «Событийный туризм» начальник отдела по делам культуры и организации досуга населения администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области

	Самойлова И.А.
	- Учитель немецкого языка Муниципального образовательного учреждения Октябрьский сельский лицей (по согласованию)

	Терехина Л.А.
	- Куратор подгруппы «Школьные музеи»
Директор Муниципального казенного учреждения дополнительного образования Чердаклинский центр дополнительного образования (по согласованию)

	Шмелева Е.В.
	- Куратор подгруппы «Этнографический туризм»
Начальник отдела общественных коммуникаций администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области

	Шувалова А.И.
	- Куратор подгруппы «Гостевой туризм»
Начальник отдела по инвестициям, развитию предпринимательства и туризма муниципального казённого учреждения «Агентство по комплексному развитию сельских территорий» (по согласованию)

_____________________________________